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 “Katrai profesijai ir loģis-

ka vēlēšanās savu veikumu 

darīt zināmu plašākai sabiedrī-

bai. Arī arhitektiem. Tikai arhi-

tektūras gadījumā šī vēlēšanās 

nav tikai vienīgi profesijas iek-

šēja prestiža diktēta – lielākas 

vai mazākas būves ir mūsu 

ikdienas sastāvdaļa. Mēs dzī-

vojam lielā īres namā vai savā 

privātmājā, mēs katru rītu pār-

kāpjam savas darbavietas 

slieksni un vakaru pavadām 

teātrī, koncertzālē, restorānā, 

izstāžu telpā… Tā visa ir cilvē-

ka radītā, būvētā vide, telpa 

ap mums. Klusējošs, bet pastā-

vīgs visu mūsu dzīves ceļu 

līdzgājējs, kas ietekmē mūsu 

noskaņojumu un rīcībspēju. 

Pilsēttelpa un interjers ir bez-

vārdu dialogā ar katru no 

mums. 

 Arhitektūras žurnāli visā 

pasaulē dod šīm būvmākslas 

un cilvēka attiecībām sarunas 

iespēju, skaidro ieceres un 

kopsakarības, uzteic un kriti-

zē.”  

     

  Jānis Dripe 

Latvijas Arhitektūra, 1995, 1., 1. lpp. 
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“.. pasaulē jau sen iznāk un 

lielu popularitāti ir guvuši nes-

kaitāmie interjeru žurnāli, kuri 

rosina mājvietas pārvērtībām. 

Šobrīd, kad arī Latvijā nu jau 

labu laiku padomiskās mēbe-

les un materiālus nomainījis 

Rietumu plašā sortimenta 

klāsts, radusies nepieciešamī-

ba pēc žurnāla, kas sekotu 

līdzi aktualitātēm šajā nozarē 

un palīdzētu orientēties piedā-

vājumā. Par šādu žurnālu, lai 

jums top DEKO.” 

 

      DEKO,  2000, 1.  



 

 

 

 

 

 

“DS runās par dizainu kā vides 

kvalitātes mērauklu vakar, šo-

dien un rīt. DS analizēs nacio-

nālo dizaina politiku un salīdzi-

nās ar pasaules praksi. DS in-

formēs par mūsu dizaina un 

ražotāju veiksmēm un dizaina 

jaunumiem pasaulē. DS aktu-

alizēs dizaina izglītības nozīmi 

un iezīmēs attīstības perspektī-

vas Latvijā. DS domās par Lat-

vijas vietu un tās pievienoto 

vērtību pasaulē. DS aicinās 

savu lasītāju aktīvi piedalīties. 

DIZAINA STUDIJA būs tilts starp 

esošo un vēlamo” 

    

 Dizaina Studija, 2006, 1  
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